
Zarządzenie Nr 111/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 26 października 2012 roku 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok 

 

                      Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                    

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 

146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 , Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 

1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 

1429 i Nr 291, poz. 1707)  oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr XV/100/2011 Rady Miejskiej w 

Kępnie z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2012 

rok, zarządza się co następuje :     

 

 § 1 

 

W uchwale Nr  XV/100/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 grudnia 2011 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2012 rok, zmienionej : 

- zarządzeniem Nr 2/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą Nr XVI/111/2012 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 stycznia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

 - zarządzeniem Nr 12/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 stycznia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XVII/113/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 23 lutego 2012 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 18/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 marca 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XVIII/123/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 marca 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 22/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 25/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 kwietnia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XIX/135/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 31/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XXI/142/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 maja 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 53/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 maja 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XXIII/152/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 czerwca 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 55/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 czerwca 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 63/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 11 lipca 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  



- zarządzeniem Nr 70/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 lipca 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XXIV/155/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 lipca 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 72/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 lipca 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XXV/160/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 90/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 sierpnia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XXVI/165/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 września 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  
- zarządzeniem Nr 106/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 września 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 108/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 października 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XXVII/168/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 października 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2012 rok o kwotę  

215.154,00 zł, do kwoty 69.146.891,00 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 215.154,00 zł, do kwoty 60.857.201,00 zł, 

  
2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 183.173,00 zł., do kwoty  

8.582.606,00 zł, 

 

3)   w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2012 rok o kwotę                            

215.154,00 zł., do kwoty 71.852.057,00 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 215.154,00 zł, do kwoty 59.472.857,00 zł,  

 

4) w § 2 ust.  2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 183.173,00 zł., do kwoty  

8.582.606,00 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

zarządzenia, 
 

7)  w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

zarządzenia. 

 

                                                                § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 111/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 26 października 2012 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok. 

 

              Zarządzenie zawiera  zmiany polegające na:   

 

1/ zwiększeniu o 179.173,00 zł planu dotacji celowych (§ 2010) oraz planu wydatków  

    bieżących w dziale 010 rozdział 01095 przeznaczonych na zadania zlecone  

    dotyczące  zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego  

    wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie  

    kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez naszą Gminę ,  

    w drugim okresie płatniczym 2012 r. 

    Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

    nr FB-I.3111.390.2012.3 z dnia 19 października 2012 r.  

 

2/ zwiększeniu o 4.000,00 zł planu dotacji celowych (§ 2010) oraz planu wydatków  

    bieżących (§ 3110) w dziale 852 rozdział 85278 przeznaczonych na zadania zlecone  

    dotyczące wypłaty zasiłków celowych dla rodzin i osób poszkodowanych w wyniku  

    zdarzeń atmosferycznych, które miały miejsce w lipcu 2012 roku na terenie województwa  

    wielkopolskiego. 

    Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

    nr FB-I.3111.382.2012.2 z dnia 16 października 2012 r.  

 

3/ zwiększeniu o 31.981,00 zł planu dotacji celowych (§ 2030) oraz planu wydatków  

    bieżących (§ 4010)  na zadania własne w dziale 852 rozdział 85219, z przeznaczeniem  

    na wypłatę dodatków w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego  

    zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku  

    w roku 2012. 

    Środki te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

    nr FB-I.3111.366.2012.3 z dnia 9 października 2012 r.  

 

4/  skorygowaniu planu finansowego Urzędu, w tym: 

     a/ w dziale 801 rozdział 80195 zmniejszono o łączną kwotę 315.000,00 zł plan wydatków  

         bieżących w §§ 4010, 4260, 4270 i 4300. 

         Środki te zwiększą plany  finansowe jednostek oświatowych, zgodnie z wnioskami  

         Dyrektorów tych jednostek. 

     b/ w dziale 900 rozdział 90003 przesunięto kwotę 3.000,00 zł z § 4300 do § 4210. 

         Środki te przeznaczone będą na zakup worków do zbiórki liści w ramach akcji „Jesienna  

         Zbiórka Liści” oraz zakupu niezbędnego wyposażenia i środków czystości do szaletu  

         miejskiego. 

  

  

 

 

 

 



5/  skorygowaniu planów finansowych jednostek organizacyjnych, w tym: 

    a/ w dziale 801 rozdział 80101: 

       - na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Kępnie  zwiększono o 6.830,00 zł  

          plan wydatków w § 4110. Dodatkowo przesunięto kwotę 3.840,00 zł z § 4010 do §§:  

          4110 – 2.570,00 zł i 4120 – 1.270,00 zł. 

       - na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie  zwiększono plany  

         wydatków w §§: 4110 o 14.953,00 zł  oraz 4210 o 4.000,00 zł. 

       - na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Krążkowach  zwiększono plany  

         wydatków w §§: 4110 o 14.000,00 zł, 4120 o 320,00 zł oraz 4210 o 6.000,00 zł. 

         Dodatkowo przesunięto kwoty: 125,00 zł z § 4040 i 250,00 zł z § 4280 do § 4210. 

       - na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Hanulinie  zwiększono o 12.000,00 zł  

          plan wydatków w § 4010.   

       - na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Olszowie  zwiększono o 681,00 zł plan  

         wydatków w § 4110. Dodatkowo przesunięto kwoty: 11.144,00 zł z § 4040, 270,00 zł  

         z § 4280 i 355,00 zł z § 4700 do §§: 4110 – 11.319,00 zł, 4120 – 150,00 zł oraz 4210 –  

         300,00 zł.. 

       - na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Świbie  zwiększono o 3.000,00 zł plan  

         wydatków w § 4260. Dodatkowo przesunięto kwotę: 1.400,00 zł z § 4010 do §§: 4110 –  

         700,00 zł oraz 4120 – 700,00 zł.. 

       - na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kierznie  zwiększono o 10.300,00 zł plan  

         wydatków w § 4110. Dodatkowo przesunięto kwotę 11.913,00 zł z § 4010 do §§: 3020  

         – 2.513,00 zł, 4110 – 7.700,00 zł, 4120 – 1.000,00 zł oraz 4300 – 700,00 zł.. 

       - na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Myjomicach  zwiększono plany 

         wydatków w §§: 4010 o 18.000,00 zł oraz 4110 o 8.000,00 zł. Dodatkowo przesunięto  

         kwoty: 569,00 zł z § 4210, 395,00 zł z § 4410 oraz 597,00 zł z § 4700 do §§: 4110  

         – 1.492,00 zł oraz 4350 – 69,00 zł.. 

       - na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mikorzynie  przesunięto kwotę  

          2.000,00 zł z § 4010 do §4260.  

    b/   w dziale 801 rozdział 80103: 

       - na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Olszowie  zwiększono plany wydatków  

         w §§: 3020 o 319,00 zł, 4010 o 2.000,00 zł oraz 4110 o 1.900,00 zł.   

       - na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kierznie  zmniejszono o 4.600,00 zł plan  

         wydatków w § 4010.  

        - na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Świbie  przesunięto łączną kwotę  

          308,00 zł z §§: 3020, 4010 i 4120 do § 4110.   

        - na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Myjomicach  przesunięto łączną kwotę  

          550,00 zł z §§: 4040 i 4260 do § 4110.   

    c/   w dziale 801 rozdział 80104: 

       - na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie  zwiększono plany  

         wydatków  w §§: 4010 o 30.650,00 zł oraz 4110 o 8.000,00 zł.   

       - na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Hanulinie  zwiększono plany  

         wydatków  w §§: 4010 o 38.303,00 zł oraz 4110 o 4.999,00 zł.   

    d/   w dziale 801 rozdział 80110: 

        - na wniosek Dyrektora Gimnazjum Nr 1 w Kępnie zwiększono plany  

         wydatków  w §§: 4010 o 79.500,00 zł, 4110 o 32.400,00 zł, 4120 o 1.500,00 zł oraz  

         4210 o 2.000,00 zł.   

       - na wniosek Dyrektora Gimnazjum Nr 2  w Kępnie przesunięto kwotę 710,00 zł  

         z § 4700 do § 4370.   

       - na wniosek Dyrektora Gimnazjum  w Krążkowach  zwiększono o 1.075,00 zł plan  

         wydatków w § 4010. 



         Dodatkowo przesunięto łączną kwotę 2.300,00 zł z §§: 4280, 4350,4360 i 4370 

         do § 4210, oraz kwotę 93,00 zł z § 4040 do §§: 4210 – 57,00 zł i 4430 – 36,00 zł. 

       - na wniosek Dyrektora Gimnazjum w Mikorzynie zwiększono plany wydatków  

         w §§: 4110 o 10.000,00 zł oraz 4370 o 50,00 zł. 

         Dodatkowo przesunięto kwotę 10.000,00 zł z § 4010 do § 4110. 

    e/  w dziale 801 rozdział 80146:,  

       - na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Świbie  przesunięto kwotę  

         1.080,00 zł z § 4300 do §§: 4210 – 200,00 zł, 4410 – 100,00 zł i 4700 – 780,00 zł.   

       - na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Myjomicach  przesunięto  

         kwotę 700,00 zł z § 4700 do § 4300.  

    f/   w dziale 801 rozdział 80148: 

       - na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Kępnie  zwiększono o 4.420,00 zł  

          plan wydatków w § 4260. Dodatkowo przesunięto łączną kwotę 2.658,00 zł z §§: 4010,  

          4120, 4270 i 4280 do §§: 4110 – 895,00 zł, 4140 – 205,00 zł, 4260 – 1.550,00 zł i 4400  

          – 8,00 zł. 

        - na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kierznie  zwiększono o 4.400,00 zł  

          plan wydatków w § 4220.    

        - na wniosek Dyrektora Gimnazjum Nr 2  w Kępnie przesunięto kwotę 2.159,00 zł  

          z § 4010 do § 4110.  

    g/   w dziale 854 rozdział 85401: 

        - na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Kępnie przesunięto łączną kwotę  

          1.004,00 zł z §§: 4120, 4140, 4280, 4300 i 4700 do § 4010. 

        - na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Hanulinie przesunięto kwotę 430,00 zł  

          z § 4110 do §§: 4010 – 280,00 zł i 4120 – 150,00 zł. 

        - na wniosek Dyrektora Gimnazjum Nr 2  w Kępnie przesunięto kwotę 900,00 zł  

          z § 4010 do § 4110.  

 

         Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację planów finansowych 

poszczególnych jednostek.     

          

          Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Sp. J.Ciesielski



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kępno na 2012 rok 

 

Załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr 111/2012                                                                      
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 października 2012 roku 
w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kępno na 2012 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 969 917,00 179 173,00 1 149 090,00 

 

  01095   Pozostała działalność 969 917,00 179 173,00 1 149 090,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

204 762,00 179 173,00 383 935,00 

 

852     Pomoc społeczna 8 802 394,00 35 981,00 8 838 375,00 

 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 123 219,00 31 981,00 155 200,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

106 219,00 31 981,00 138 200,00 

 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 90 500,00 4 000,00 94 500,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

90 500,00 4 000,00 94 500,00 

 

  
 

 

Razem: 68 931 737,00 215 154,00 69 146 891,00 



 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2012 rok 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 111/2012  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 października 2012 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 726 246,00 179 173,00 1 905 419,00 

 

  01095   Pozostała działalność 1 718 426,00 179 173,00 1 897 599,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 009,00 2 717,00 5 726,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517,00 467,00 984,00 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 67,00 141,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 732,00 36,00 51 768,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 34 024,00 226,00 34 250,00 

 

    4430 Różne opłaty i składki 200 747,00 175 660,00 376 407,00 

 

801     Oświata i wychowanie 25 782 107,00 0,00 25 782 107,00 

 

  80101   Szkoły podstawowe 11 086 393,00 98 084,00 11 184 477,00 

 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 284 756,00 2 513,00 287 269,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 308 610,00 - 12 297,00 7 296 313,00 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 551 032,00 - 125,00 550 907,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 185 834,00 90 545,00 1 276 379,00 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 172 295,00 3 440,00 175 735,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 044,00 10 106,00 266 150,00 

 

    4260 Zakup energii 409 126,00 5 000,00 414 126,00 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 14 021,00 - 520,00 13 501,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 81 380,00 700,00 82 080,00 

 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 471,00 69,00 8 540,00 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 9 745,00 - 395,00 9 350,00 

 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  7 101,00 - 952,00 6 149,00 

 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 304 194,00 - 381,00 303 813,00 

 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 040,00 231,00 14 271,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 592,00 - 2 720,00 213 872,00 



 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 987,00 - 464,00 14 523,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 151,00 2 758,00 37 909,00 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 082,00 - 100,00 4 982,00 

 

    4260 Zakup energii 200,00 - 86,00 114,00 

 

  80104   Przedszkola  6 511 807,00 81 952,00 6 593 759,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 102 587,00 68 953,00 3 171 540,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 577 484,00 12 999,00 590 483,00 

 

  80110   Gimnazja 6 182 979,00 126 525,00 6 309 504,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 167 277,00 70 575,00 4 237 852,00 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 317 114,00 - 93,00 317 021,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 671 130,00 52 400,00 723 530,00 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 100 305,00 1 500,00 101 805,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 719,00 4 357,00 85 076,00 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 8 800,00 - 500,00 8 300,00 

 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 115,00 - 500,00 6 615,00 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

3 951,00 - 300,00 3 651,00 

 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

7 381,00 - 240,00 7 141,00 

 

    4430 Różne opłaty i składki 6 341,00 36,00 6 377,00 

 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 133,00 - 710,00 1 423,00 

 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 124 364,00 0,00 124 364,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 947,00 200,00 7 147,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 316,00 - 380,00 69 936,00 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 9 942,00 100,00 10 042,00 

 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  27 515,00 80,00 27 595,00 

 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 645 502,00 8 820,00 654 322,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 452,00 - 3 630,00 236 822,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 812,00 3 054,00 41 866,00 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 620,00 - 1 000,00 3 620,00 

 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 053,00 205,00 3 258,00 
 

  
 

 
 



  

 

    4220 Zakup środków żywności 256 700,00 4 400,00 261 100,00 

 

    4260 Zakup energii 46 298,00 5 970,00 52 268,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 - 72,00 2 728,00 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 115,00 685,00 

 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

13 176,00 8,00 13 184,00 

 

  80195   Pozostała działalność 502 824,00 - 315 000,00 187 824,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 - 120 000,00 0,00 

 

    4260 Zakup energii 32 000,00 - 10 000,00 22 000,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 98 746,00 - 95 000,00 3 746,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 153 682,00 - 90 000,00 63 682,00 

 

852     Pomoc społeczna 12 187 299,00 35 981,00 12 223 280,00 

 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 261 468,00 31 981,00 1 293 449,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 859 081,00 31 981,00 891 062,00 

 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 104 087,00 4 000,00 108 087,00 

 

    3110 Świadczenia społeczne 104 087,00 4 000,00 108 087,00 

 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 519 856,00 0,00 519 856,00 

 

  85401   Świetlice szkolne 366 412,00 0,00 366 412,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 425,00 384,00 252 809,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 831,00 470,00 46 301,00 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 280,00 - 250,00 7 030,00 

 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 233,00 - 278,00 1 955,00 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 126,00 574,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 400,00 - 100,00 300,00 

 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  100,00 - 100,00 0,00 

 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 642 032,00 0,00 4 642 032,00 

 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 267 910,00 0,00 267 910,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 255 100,00 - 3 000,00 252 100,00 

 

  
 

 

Razem: 71 636 903,00 215 154,00 71 852 057,00 



 
              

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
Gminie Kępno na rok 2012                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 111/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 października 2012 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok 

 
Zmiany w planie dotacji celowych 

   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 204 762,00 179 173,00 383 935,00 

 

 

  01095   Pozostała działalność 204 762,00 179 173,00 383 935,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

204 762,00 179 173,00 383 935,00 

 

 

852     Pomoc społeczna 8 031 547,00 4 000,00 8 035 547,00 

 

 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 90 500,00 4 000,00 94 500,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

90 500,00 4 000,00 94 500,00 

 
 

 

Razem: 8 399 433,00 183 173,00 8 582 606,00 

 

 

Zmiany w planie wydatków 
          

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 204 762,00 179 173,00 383 935,00 

 

 

  01095   Pozostała działalność 204 762,00 179 173,00 383 935,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 009,00 2 717,00 5 726,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517,00 467,00 984,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 67,00 141,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132,00 36,00 168,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 283,00 226,00 509,00 

 

 

    4430 Różne opłaty i składki 200 747,00 175 660,00 376 407,00 

 

 

852     Pomoc społeczna 8 031 547,00 4 000,00 8 035 547,00 

 

 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 90 500,00 4 000,00 94 500,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 90 500,00 4 000,00 94 500,00 

 
 

 

Razem: 8 399 433,00 183 173,00 8 582 606,00 

 



 


